
                                U C H W A Ł A  Nr  VII/35/07
                       Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

                          z dnia   25 kwietnia 2007 roku

w sprawie:   nadania imienia Przedszkolu Publicznemu nr 1 
                      w Brześciu Kujawskim;

 
                                 Na podstawie art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty  (Dz.U. Z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi
zmianami) w związku z § 1 ust. 4 Załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61 poz. 624 z 
późniejszymi zmianami)

                                        R A D A   M I E J S K A

                                         uchwala co następuje: 

                                                  §  1

Nadaje się imię  KRAINA BAJEK  Przedszkolu Publicznemu nr 1
w Brześciu Kujawskim.

                                                   §  2

Ustala się, że jeśli w Ramowym Statucie Przedszkola Publicznego nr 1 w Brześciu 
Kujawskim wymienia się nazwę przedszkola, należy jej używać w brzmieniu:
„Przedszkole Publiczne nr 1 w Brześciu Kujawskim imienia „KRAINY BAJEK”.

                                                  §  3

Wykonanie uchwały powierza się Radzie Pedagogicznej Przedszkola.

                                                  §  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


